[image: image1.jpg]

SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRA-ESTRUTURA

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A Prefeitura Municipal de Palmas–TO, através da Secretaria Municipal de Infra-Estrutura, com sede na Avenida Teotônio Segurado – ACSU-SO 60, Conjunto 01, Lote 17, Palmas-TO, torna público que fará realizar, nos termos do Inciso VI, do art. 10, da Lei Federal no. 11.079/2004, Audiência Pública para realização de Concorrência Pública, que será regida pelas Leis Federais nos. 8.666/93, 8.987/95 e 11.079/04 e alterações posteriores, para contratação de Concessão Administrativa, através de Parceria Público-Privada.

A Concorrência Pública compreende o conjunto de obras e atividades correlatas, inclusive a aquisição e instalação dos bens e equipamentos, nas quais estão incluídas a construção dos prédios do Paço Municipal, Câmara de Vereadores e Secretarias Municipais, no Município de Palmas-TO, conforme os projetos básicos.

A Audiência Pública, objeto deste edital, será realizada às 10:00 horas do dia 28 de novembro de 2007, na Sala de Reuniões do Paço Municipal, sito à quadra 502 Sul, Avenida NS 02, em Palmas-TO.

Durante a audiência os interessados terão acesso a todas as informações disponíveis.
Palmas-TO, 07 de novembro de 2007.

JÂNIO WASHINGTON BARBOSA DA CUNHA

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

C:\Documents and Settings\Robson\Meus documentos\SEINF\GABINETE\Outros\AVISO DE AUDIÊNCIA PÜBLICA - PPP - Novembro de 2007.doc
Avenida Teotônio Segurado – AASE-50 – Fone: (063) 218-5203

C.G.C. 24.851.511/0001-85 – CEP 77011-900 – Palmas-TO.

[image: image1.jpg]